ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LINDÓIA DO SUL

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 06/2012.

I - PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 06/2012.

O Secretário Municipal de Saúde e Ação Social, Senhor GENIR LOLI, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº  06/2012, do Município de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina, nomeada pelo Decreto nº  2.274/2012, de 04  de  Maio  de 2012,  no uso das atribuições que lhes foram conferidas,  torna Público para o conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo em epígrafe, conforme classificação abaixo:

	Ordem de Classificação
	Identificação do Candidato Classificado
	Nº de Pontos

	1º
	Suzana Carla Giron
	7,35

	2º
	Eluane Zuanazzi
	6,00

	3º
	Cléria Vivian
	4,95

	4°
	Vilma de Souza
	4,75

	5°
	Candice Vênancio
	4,75

	6°
	Solange Aaparecida Dias
	1,50

	7°
	Michele Silvana Cruzetta
	1,30

2 -  DO PRAZO PARA RECURSO:

Conforme estabelecido no item 4.c do Edital de Processo Seletivo Público nº 06/2012, fica aberto prazo para apresentação de recursos das decisões da Comissão, observando-se:

a) Prazo para apresentação de recursos será no dia 14 e 15 de Maio de 2012;

Os recursos devem ser apresentados no Protocolo Geral do Município e endereçados à Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social.
Lindóia do Sul (SC), 10  de  Maio  de 201.

GENIR LOLI
Secretário de Saúde e Ação Social
VERA INÊS POMBLUM

Membro
NEIVA LÚCIA PEREIRA CHAVES VON DENTZ

Membro

NOEMISA WEBER
Membro

Registra-se e Publica-se em data supra.